
ZARZĄDZENIE NR 1602/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273,1407 i 1641) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr LXIX/451/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 września 
2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 3 i § 4 uchwały Nr LXIX/451/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 września 
2023 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 
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Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

0690 Wpływy z różnych opłat

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Różne rozliczenia finansowe

Rozdział Kwota (zł)

181 738,00

zadania własne

70005 181 738,00

181 738,00

181 738,00

23 918,75

75618 23 918,75

8 918,75

8 918,75

15 000,00

15 000,00

2 176 145,79

75801 33 281,00

33 281,00

33 281,00

75802 2 140 000,00

2 140 000,00

2 140 000,00

75814 2 864,79

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1602/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 września 2023 r.
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Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

0970 Wpływy z różnych dochodów

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Przedszkola

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

0970 Wpływy z różnych dochodów

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Stołówki szkolne i przedszkolne

0970 Wpływy z różnych dochodów

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

-2 515,31

-2 515,31

5 380,10

5 380,10

16 627,00

80101 4 800,00

3 600,00

3 600,00

1 200,00

1 200,00

80104 8 327,00

5 737,00

5 737,00

2 590,00

2 590,00

Razem: 2 398 429,54

80148 3 500,00

3 500,00

3 500,00
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Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział Kwota (zł)

196 738,00

zadania własne

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

70005 196 738,00

196 738,00

196 738,00

40 000,00

75095 40 000,00

40 000,00

40 000,00

49 908,00

80101 34 017,00

4 800,00

4 800,00

29 217,00

4 347,00

6 670,00

8 717,00

9 483,00

80103 271,00

271,00

271,00

80104 11 578,00

2 590,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1602/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 września 2023 r.
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Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

2 590,00

5 737,00

5 737,00

3 251,00

3 251,00

80107 542,00

542,00

542,00

80148 3 500,00

3 500,00

3 500,00

11 283,54

90095 11 283,54

1 331,76

1 331,76

9 951,78

9 951,78

500,00

92195 500,00

500,00

500,00

Razem: 298 429,54
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